CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc
------------------------

…………… ngày………tháng …… năm 2018

GIẤY ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi : Công ty CP Phát Triển Sản Xuất Thương Mại Sài Gòn (SADACO)

Tên cổ đông:…….…….….…………………………….Mã cổ đông……………….

CMND (giấy CNĐKKD): ………….…………..Ngày cấp:….…….tại:…………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………...

Điện thoại:…………………………………………………………………………..

Hiện tôi là cổ đông của Công ty Cổ Phần Phát Triển Sản Xuất Thương Mại Sài Gòn

(SADACO).

Hiện đang sở hữu: ...........................................  cổ phần.

Đề nghị quý công ty chuyển khoản cổ tức năm 2017 vào tài khoản của tôi theo chi tiết

sau:

Tên người thụ hưởng: ...................................... ………………………………………

(Lưu ý: Tên người thụ hưởng phải là tên của Cổ đông)

Số tài khoản:………………………………………………………………………..

Tại ngân hàng:………………………………………………………………………

Địa chỉ ngân hàng:…………………………………………………………………..

Với số tiền: …….. ........................................... đồng

Tôi xin chịu mọi chi phí chuyển tiền, mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi đã được

chuyển từ tài khoản của Quý công ty để chuyển theo đúng địa chỉ nêu trên và không đưa

ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Rất mong được sự quan tâm chấp thuận, Xin trân trọng cảm ơn.

                                                        Cổ đông đề nghị
                                                                                ( Ký, ghi rõ họ tên)